
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα  16/10/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 30060
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

Θέμα: “Τοποθέτηση καταρτιζόμενης Σπουδάστριας ΙΕΚ Πρέβεζας¨”

ΑΠΟΦΑΣΗ 558/2017
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  58  §  1  περ.  δ΄  του  ν.  3852/2010  (Νέα
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα
Καλλικράτης).

2. Το  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  Πρέβεζας  (ΦΕΚ
739/τ.Β΄/14.3.2012)

3. Το αριθμ.πρωτ.:Κ1/146931/18./09.2015 (σε ορθή επανάληψη) έγγραφο του
Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων

4. Το αριθμ.πρωτ.:29461/29.9.2017 έγγραφο του Δήμου.
5. Την αριθμ.πρωτ.:563/13.10.2017 απόφαση του Δ/ντή ΙΕΚ Πρέβεζας

Αποφασίζουμε
Τοποθετούμε την παρακάτω καταρτιζόμενη  σπουδάστρια του ΙΕΚ Πρέβεζας για την
πραγματοποίηση της πρακτικής άσκησης από 16/10/2017 έως και  14/03/2018 ως
εξής: 
1. Σουρτζή  Ευαγγελία  του  Αποστόλου,  ειδικότητας  Βοηθός  Βρεφοκόμων,  στη
Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού, Τμήμα
Παιδικών Σταθμών και στον 4ο Παιδικό Σταθμό.

                                                              Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

 
                                                                      Μπαϊλης Χρήστος    

ΚΟΙΝ.
1.Εντεταλμένη Σύμβουλο
2.Γενικό Γραμματέα

3. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας,
Δία Βίου Μάθησης και Πολιτισμού

4. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
5. Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr

	Θέμα: “Τοποθέτηση καταρτιζόμενης Σπουδάστριας ΙΕΚ Πρέβεζας¨”
	ΑΠΟΦΑΣΗ 558/2017
	Τοποθετούμε την παρακάτω καταρτιζόμενη σπουδάστρια του ΙΕΚ Πρέβεζας για την πραγματοποίηση της πρακτικής άσκησης από 16/10/2017 έως και 14/03/2018 ως εξής:

